
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ. : 56430, Θεσσαλονίκη                               
Πληροφορίες : Σοφία Γκαρέτσα 
Τηλέφωνο : 2310 605358 
e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

         
                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
 
 
     
           
                                Θεσσαλονίκη 05-02-2021 
                                       Αρ. Πρωτ.: 2288 
 
  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 

 
ΘΕΜΑ: « Τροποποίηση τοποθέτησης  αναπληρώτριας εκπαιδευτικού Γενικής Παιδείας  του Υ.ΠΑΙ.Θ. σε 

σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2020-21»  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των 

συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης 

του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Το αριθ. πρωτ. 177679/ΓΔ4/30-12-2020 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Κάλυψη κενών». 

7. Την αριθ. πρωτ. 10952/Ε1/01-02-2021 (ΑΔΑ:Ψ1Σ446ΜΤΛΗ-ΧΝ8) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πρόσληψη 364 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης στη Γενική Εκπαίδευση, ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2020-2021, βάσει ειδικής πρόσκλησης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 

4547/2018 (Α΄102) όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2020-2021». 

ΑΔΑ: ΨΟΜΑ46ΜΤΛΗ-ΧΕ1



 

 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την τροποποίηση τοποθέτησης της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού πλήρους ωραρίου, που προσλήφθηκε 

με την υπ΄ αριθ. 10952/Ε1/01-02-2021 (ΑΔΑ:Ψ1Σ446ΜΤΛΗ-ΧΝ8) Υπουργική  Απόφαση, με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου, για να διδάξει μαθήματα  ειδικότητάς της, σε σχολεία της περιοχής 

διορισμού της ως εξής: 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΒΑΣΕΙ Υ.Α. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΕΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

1 
ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.02 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 9Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  8Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2Ω 
4ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4Ω 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 9Ω 
 

2ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ  8Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2Ω 
4ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4Ω 

 
Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

 Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενη Εκπαιδευτικό 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 
Η  ΣΥ ΝΤΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 
H  ΠΡΟΪΣΤ ΑΜΕΝH  

 ΤΜΗΜ ΑΤΟ Σ Γ ’  ΠΡΟ ΣΩΠΙΚ ΟΥ  
 

……………………  

 
05-0 2-2 021  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

 
05-0 2-2 021  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

ΑΔΑ: ΨΟΜΑ46ΜΤΛΗ-ΧΕ1


		2021-02-05T09:35:23+0200
	Athens




